



Regd. Office: JSW Centre,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051.
Phone : 022-42861000
Fax : 022-42863000
CIN: L45200MH2006PLC161268
Website: www.jsw.in
Email id: infra.secretarial@jsw.in

23rd July, 2026

To,

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code (BSE): 543994	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza” Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051 Symbol: JSWINFRA
--	--

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of the 20th Annual General Meeting along with information on e-voting

Ref: Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we enclose herewith the copies of the advertisement published in Financial Express (English) (all editions) and Navshakti (Marathi) newspapers today giving Notice of 20th Annual General Meeting of the Company (“AGM”) along with information on e-voting and other matters related to the AGM.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **JSW Infrastructure Limited**

Hitesh Kanani
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. F6188

Cc:
India International Exchange (IFSC) Limited
Unit No. 101, 1st Floor, Signature Building No. 13B, Road 1C
Zone 1, Gift SEZ, Gift City
Gandhinagar- 382355

Scrip code (India INX): 1100026

Encls.: as above



JSW INFRASTRUCTURE LIMITED
CIN: L45200MH2006PLC161268
Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
Website: www.jswinfrastructure.in Email: infra.secretarial@jsw.in Tel: 022 4286 1000 Fax: 022-42863000

NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that 20th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Thursday, 13th August, 2026 at 3:30 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business (es) set out in the Notice of the AGM. The Members will be able to participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The deemed venue of the AGM shall be the Registered Office of the Company.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), read with the relevant Circulars issued thereunder by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") ("MCA and SEBI Circulars"), the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 has been sent on Wednesday, 22nd July, 2026, through electronic mode, only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories Participants ("DPs"). For those Members, whose email addresses are not registered a letter providing a weblink for accessing the Notice and Integrated Annual Report for the Financial Year 2026 has been sent via post.

Members may note that the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 has been uploaded on the website of the Company at <https://www.jswinfrastructure.in/investors/annual-reports/>. The same can be accessed from the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and from the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech"), the Registrar and Share Transfer Agent and also the agency engaged for providing the e-voting facility at <http://evoting.kfintech.com>.

The Company is providing facility of remote e-voting to all its Members to cast their vote on all the resolutions set out in the notice of the AGM. The Company is also providing the e-voting facility at the AGM ("InstaPoll"). The Members can vote either through remote e-voting or through InstaPoll. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she/it shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting and InstaPoll is provided in the Notice of the AGM.

The Cut-off date for Members eligible to exercise their right to vote through remote- e-voting or e-voting at the AGM is **Thursday, 6th August, 2026 ("Cut-off date")**. The remote e-voting facility will be available from 9:00 a.m. (IST) on Sunday, 9th August, 2026 till 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, 12th August, 2026. Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the remote e-voting module shall be disabled upon expiry of the aforesaid period by KFinTech. A person whose name is appearing in the List of Beneficial Owners maintained by Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM.

Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the Cut-off date may obtain the User ID and Password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

The Board of Directors of the Company in its meeting held on 8th May, 2026, recommended a dividend of Re. 0.90/- per Equity Share of face value of Rs.2 each, subject to approval of Members at this AGM. The dividend if approved will be paid within the statutory timelines from the conclusion of the AGM, to the Members whose name appear in the List of Beneficial Owners as on **Record Date i.e. Thursday, 18th June, 2026**.

In case of any queries or grievances related to remote e-voting / e-voting, you may refer Frequently Asked Question (FAQs) for Members and e-voting user manual available at <https://evoting.kfintech.com/> or contact Mr. G Ramdas, Sr. Manager, KFinTech, Email: ramdas.g@kfintech.com. Tel: 91 40 67161630 or Toll Free No. 1800 309 4001, KFin Technologies Limited Unit: JSW Infrastructure Limited, Selenium Tower B, Plot 31 - 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramgunda, Hyderabad - 500 032 Telangana, India.

Individual Members holding securities in Demat mode with CDSL and facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 18002109911. Individual Members holding securities in Demat mode with NSDL and facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990/022-48867000.

For JSW Infrastructure Limited
S/d
Hitesh Kanani
Company Secretary and Compliance Officer
(M. No. F6188)

Place: Mumbai
Date: 23rd July, 2026



जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन: एल४५२००एमएच२००६पीएलसी१६१२६८

नोंदणीकृत कार्यालय: जेएसडब्ल्यू सेंटर, बांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रे (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१

वेबसाइट: www.jswinfrastructure.in ईमेल: infra.secretarial@jsw.in दूरध्वनी: ०२२ ४२८६ १००० फॅक्स: ०२२-४२८६३०००

२० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची २० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, दि. १३ ऑगस्ट २०२६ रोजी दुपारी ३:३० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") किंवा इतर ऑडिओ-व्हिडिओ अल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे. सदस्यांना केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच एजीएममध्ये सहभागी होता येईल. एजीएमचे मानीवस्थळ कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असेल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील लागू तरतुदी, त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, तसेच भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धतेची बंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("सूचीबद्धता विनियम"), यांच्यासह कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ ("सेबी") यांनी जारी केलेल्या संबंधित परिपत्रकांनुसार ("एमसीए आणि सेबी परिपत्रके"), एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल बुधवार, दि. २२ जुलै २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून केवळ अशा सदस्यांना पाठविण्यात आला आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी ("डीपी") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना आर्थिक वर्ष २०२६ साठीच्या सूचनेत व एकात्मिक वार्षिक अहवालात प्रवेश करण्यासाठी वेबलॉक असलेले पत्र टपालाद्वारे पाठविण्यात आले आहे.

सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीची एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.jswinfrastructure.in/annual-reports/integrated-annual-report-2025-26.pdf> येथे अपलोड करण्यात आला आहे. तोच दस्तऐवज स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर, म्हणजे बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") च्या www.bseindia.com नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") च्या www.nseindia.com तसेच ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नियुक्त निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण अभिकर्ता केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक") यांच्या <http://evoting.kfintech.com> या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.

कंपनीने एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी आपल्या सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. कंपनी एजीएममध्येही ई-मतदानाची सुविधा ("इन्स्टा-पोल") उपलब्ध करून देत आहे. सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा इन्स्टा-पोलद्वारे मतदान करू शकतात. एखाद्या सदस्याने एखाद्या ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर त्यात नंतर कोणताही बदल करता येणार नाही. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे, ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात; तथापि, त्यांना पुन्हा मतदानाचा अधिकार राहणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान आणि इन्स्टा-पोलची सविस्तर कार्यपद्धती एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आली आहे.

मतदानाचा हक्क दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममधील ई-मतदानाद्वारे बजावण्यास पात्र सदस्यांसाठी कट-ऑफ दिनांक गुरुवार, दि. ६ ऑगस्ट २०२६ ("कट-ऑफ दिनांक") निश्चित करण्यात आला आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा रविवार, दि. ९ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजल्यापासून (आयएसटी) ते बुधवार, दि. १२ ऑगस्ट २०२६ रोजी सायं. ५:०० वाजेपर्यंत (आयएसटी) उपलब्ध असेल. वरील दिनांक व वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही आणि सदर कालावधी समाप्त होताच केफिनटेककडून दूरस्थ ई-मतदान मांड्युल निष्क्रिय करण्यात येईल. कट-ऑफ दिनांकास डिपॉझिटरीजद्वारे राखण्यात येणाऱ्या लाभधारकांच्या यादीत ज्यांचे नाव असेल, तेच सदस्य दूरस्थ ई-मतदान तसेच एजीएममधील मतदानाची सुविधा घेण्यास पात्र असतील.

एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य होणारी आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने दि. ८ मे २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत, या एजीएममध्ये सदस्यांची मंजुरी अधीन राहून, प्रति समभाग दर्शनी मूल्य रु. २ असलेल्या प्रत्येक समभागावर रु. ०.९० लाभांशाची शिफारस केली आहे. लाभांश मंजूर झाल्यास, एजीएम संपल्यानंतर कायद्यानुसार निर्धारित कालमर्यादित, रेकॉर्ड दिनांक अर्थात गुरुवार, दि. १८ जून २०२६ रोजी लाभधारकांच्या यादीत ज्यांची नावे असतील त्या सदस्यांना अदा करण्यात येईल.

दूरस्थ ई-मतदान/ई-मतदानासंबंधी कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास, सदस्यांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई-मतदान वापरकर्ता मार्गदर्शक <https://evoting.kfintech.com/> येथे उपलब्ध आहे. किंवा श्री. जी. रामदास, वरिष्ठ व्यवस्थापक, केफिनटेक यांच्याशी संपर्क साधावा. ई-मेल: ramdas.g@kfintech.com दूरध्वनी: ९१ ४० ६७१६१६३० टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००१ केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड युनिट : जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२, तेलंगणा, भारत.

सीडीएसएलमध्ये डिमेंट स्वरूपात प्रतिभूती धारण करणाऱ्या वैयक्तिक सदस्यांना लॉग-इन करताना कोणतीही तांत्रिक अडचण आल्यास ते helpdesk.evoting@cdslindia.com या ई-मेलवर विनंती पाठवून किंवा १८००२१०९१११ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात. एनएसडीएलमध्ये डिमेंट स्वरूपात प्रतिभूती धारण करणाऱ्या वैयक्तिक सदस्यांना लॉग-इन करताना कोणतीही तांत्रिक अडचण आल्यास ते evoting@nsdl.co.in या ई-मेलवर विनंती पाठवून किंवा १८०० १०२० ९९० / ०२२-४८८६७००० या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात.

जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडकरिता

सही/-

हितेश कनानी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ जुलै, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

(सभासद क्र. एफ६१८८)